Biiro kommunaler Gremien
Tanja Berger

Stadt Hanau
Telefon: 06181 295 400

Ute Schwarzenberger tanja.berger@hanau.de
Ausschussvorsitzende

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 22. offentlichen Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses lade ich Sie
herzlich ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 30.04.2024, 19:30 Uhr

Sitzungsort: Neustadter Rathaus, Raum D.08, Am Markt 14-18, 63450 Hanau

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1)
2)
3)

4)

Eréffnung der Sitzung
Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 21.03.2024

Beschaffung einer Telefonanlage
Sachstandsbericht

Aktuelle Haushaltslage

Verschiedenes

Hanau, 24.04.2024

gez. Ute Schwarzenberger
Ausschussvorsitzende
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